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n m:: ?ązxzmjGageFrom: Katarzyna Michalska KADIMEX S.A. [mailto:informator@kadimex.pl]

Sent: Thursday, July 20, 2017 2:25 PM

To: Katarzyna Michalska KADIMEX S.A.
Subject: Wniosek oraz pismo wyjaśniające - udzielenie informacji publicznych

Clt

Szanowni Państwo.

W związku z awarią serwera poczty e—mail firmy Kadimex S.A., niestety do niektóryc
wnioskiem z dnia 13.07.2017 r.

Wniosek o udostępnienie informacji przesyłam ponownie w załączniku.

:Załączam również pismo wyjaśniające z dnia 19.07.2017 r„ które otrzymali Państwo e m

Informujemy, że powyższy e—mail zawiera ostateczne wytyczne odnośnie przesłanego
wniosku.

Bardzo przepraszamv za zaistniała sytuacie!

Prosimy o odesłanie odpowiedzi na zawarte we wniosku pytania do dnia 31.08.2017 r.

Urzędv, które przesłalv już odpowiedzi na powyższv wniosek, prosimv o zignorov a
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iiistwa nie dotarł e-mail z

em w dniu dzisiejszym.

firmę Kadimex S.A.

e-maila. Dziekuiemy za
nadeslane odpowiedzi!

W przypadku pytań. prosimy o kontakt.

Ł.)
@KADIMEX

wszystko dlaSTRAZy

KADIM EX Spółka Akcyjna

ul. Wólczyńska 290
01—919 Warszawa
tel.: (+48) 22 864 99 66
fax. (+48) 22 835 57 85
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Wniosek

DANE WNIOSKODAWCY
Kadimex S.A.
01 — 919 Warszawa ul, Wólczyńska 290
adres c—mail: inl'ormator@karlimex.pl

WNIOSEK
O UDOSTĘPNIENIE [NFORMACJI PUBLICZNEJ

Na podstawie art 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września
ZOOl r. (D7. U. ZOUl r. Nr ll2. poz. l WS z późn, zm.) zwracam sit-; ': prośbą
o udostępnienie następujących informacji:

]. [jakich programów oraz innyCh zródel przekazano w 20 l 7 roku fundusze. których
bcncliclentami były ochotnicze oraz państwowe straże pożarne?
Komu jc przekazano. w jakiej wysokości i kiedy?
Kto jest odpowiedzialny za rozdzial tych środków w Państwa urzędzie oraz. w

urzędach Państwu poclleglych'?
4. Czy obecnie są w toku jakieś dofinansowania przeznaczone dla ochotniczych lub

państwowych straży pożarnych? Jeśli tak. to prosze o informację kto. kom u, kiedy
i w jakiej wysokości przekazuje fundusze. których docelowym odbiorcą są straże
pożarne?

:. Czy są planowane jeszcze w tym roku jakiekolwiek środki finansowe

przeznaczono na wsparcie straży pożarnych? Jeśli tak, to prosze o informację kto
będzie przydzielah wjakiej wysokości, kiedy i komu przekaże środki celowe na

wsparcie straży pożarnych?
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Unrzcimie prosimy, aby odpowiedzi na powyższe nunktv dotvczvlv tylko
iwvl cznies rz tus cc'alis 'czneOO bez aliwa remontów szkoleń it ›.
Bedziemvwdzięczni za przeslanie nowvższvcli informacii do 31.08.2017r.

SPOSÓB UDOSTĘPNlENlA INFORMACJI:
I. pr7eslanie informacji pocztą elektroniczną pod adres: mfgrinatorfukadimew

FORMA PRZEKAZANIA lNFORMACJl:
l. pliki komputerowe (ins office, pdf,jpg)„

Miejscmvośc'„ data Podpis nioskodawcy

Warszawa ZUW-0743 Sła leliF Sn pek

Alior Bank Spólka AkcyjnaKADIMEX Spółka Akcyjna 74 2490 0005 0000 4550 3954 9711
ul.Wólczyńska 290
01-919 Warszawa NIP 118 203 24 11 — REGON 145947900

. +4 4;:L +42 3% 225 23 gg KRS nr 0000407403
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział

hand/owx@k_ągggn_ex.pl ' biuro@lqąą/mełpl Gospodarczy
Kapital Zakladowy: 300 000 PLN
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w związku 7. dużą ilością powtarzających się zapytan ze strony urzędów
pragniemy złożyć następujące wyjaśnienia.
Informacje. o które poprosiliśmy pismem z dnia 13.07.2017r posłużą do przygotowania
i stworzenia ofert handlowych najbardziej odpowiadających istotnym potrzebom Straży
Pożarnych.
Obecny rok jest szczególnie ciężki dla straży. zmieniły się zasady linansowania i bez
wsparcia urzędów będą one dysponować zdecydowanie mniejszymi środkami
tinansowyrni. Na dodatek obecny rok ze względu na różne czynniki np. pogoda
(podtopienia. wichury) generuie większą ilość akcji. wyjazdów, co powoduje min. szybsze
zużycie sprzętu i zapotrzebowanie na nowy bądź dotychczas nie używany w danej
jednostce.

Niefortunne z naszej strony było złożenie wniosku w okresie urlopowym
bez określenia terminu odpowiedzi, w wyniku czego powstalo ustawowe zobowiązanie
udzielenia przez Państwa wyjaśnień w terminie i4-stu dni.
Za to niedopatrzenie pragniemy serdecznie z naszej strony Państwa przeprosić.
Naszą intencją nie była zmiana Państwa planów urlopowych czy zakłócanie pracy urzędu.
Będziemy wdzięczni jeśli informacje. o które prosimy prześlą Państwo do 31.08.20171'.
Jeżeli chodzi o formę odpowiedzi. proszę wybrać sposób, który będzie dla Państwa bardziej
dogodny. czy to za pośrednictwem poczty elektronicznej czy tradycyjnej.

Kadimexjestjednym 7. największych polskich dostawców sprzętu dla straży
pożarnej. Posiadamy największą ilość świadectw CNBOP oraz często. jako pierwsi
w Polsce wprowadzamy nowości. W swojej ofercie mamy sprzęt wysokiej jakości
w przystępnych cenach. W ciągu 20 lat nie raz udowodniliśmy, że jesteśmy wiarygodnym
partnerem dla urzędów i wszystkich sluzb pożarniczo-ratowniczych. W związku z tym, że
poraz pierwszy wysylamy prośbę o informację public7ną w takiej formie, prosimy Państwa
o wyrozumiałość, ufając= że wspólnie robimy to w trosce o najwyższe dobro naszych
obywateli, czyli ich zdrowie, życie i bezpieczeństwo.

W razie jakichkolwiek wątpliwości zapraszamy do kontaktu. celem wypracowania
obustronnych ustaleń.
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